[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2019     № 25

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 1 апреля 2019 года), Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 10.11.2015 № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области муниципальной услуги  «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 25.03.2016 № 13) следующие изменения:

1) абзац пятый пункта 2.6.3 признать утратившим силу;

2) раздел 5 дополнить пунктом 5.91 следующего содержания:

«5.91. В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в части 5.9 настоящего раздела, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                  И. В. Буряков